
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 
 

  04ème Journée du Championnat Régional  

CATEGORIE JEUNES    GROUPE A 

JOURNEE DU MERCREDI.03JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux Obs. 

01 NRB.TELEHJMA – CS.S.NAAMANE 09H30 11H00 TELEGHMA LFW.MILA 

02 SC.O.RAHMOUNE – ASC.O.ZOUAIA 09H30 11H00 O.RAHMOUNE  LFW.CONSTANTINE 

03 WSB.BOUGHRARA – USC.A.BEIDA 09H30 11H00 BOUGHRARA   LFW.O.E.BOUAGHI 

04 NRB.H.TOUMGHANI – CRB.HARMLIA 09H30 11H00 H.TOUMGHANI  LFW.O.E.BOUAGHI 

 

04ème Journée du Championnat Régional 

CATEGORIE JEUNES 

JOURNEE DU JEUDI.04.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 19 Lieux Obs. 

01 CS.S.NAAMANE – NRB.TELEGHMA 10H00 S./NAAMANE  LFW.O.E.BOUAGHI 

02 ASC.O.ZOUAIA – SC.O.RAHMOUNE 10H00 O.ZOUAIA  LFW.O.E.BOUAGHI 

03 USC.A.BEIDA – WSB.BOUGHRARA 10H00 A.BEIDA  LFW.O.E.BOUAGHI 
04 CRB.HARMLIA – NRB.H.TOUMGHANI 10H00 HARMLIA  LFW.O.E.BOUAGHI 

 

 

  04ème Journée du Championnat Régional  

CATEGORIE JEUNES    GROUPE B 

JOURNEE DU MERCREDI.03.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux Obs. 

01 OH.BOUZIANE – MC.H.BOUZIANE 09H30 11H00 H.BOUZIANE  LFW.CONSTANTINE 

02 ASE.COLLO – TM.SKIKDA 09H30 11H00 COLLO  LFW.SKIKDA 

03 RE.ARROUCH – ES.TELEGHMA 09H30 11H00 ARROUCH REPORTEES  

04 WA.CONSTANTINE-CAM.SKIKDA 09H30 11H00 IBN ZIAD  LFW.CONSTANTINE 
05 E.COLLO EXEMPTS 

 

04ème Journée du Championnat Régional 

CATEGORIE JEUNES 

JOURNEE DU JEUDI.04.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 19 Lieux Obs. 

01 MC.H.BOUZIANE – OH.BOUZIANE 10H00 H.BOUZIANE  LFW.CONSTAANTINE 

02 TM.SKIKDA – ASE.COLLO 09H30 SKIKDA ANNEXE  LFW.SKIKDA 

03 ES.TELEGHMA – RE.ARROUCH 13H00 TELEGHMA  LFW.MILA 

04 CAM.SKIKDA – WA.CONSTANTINE 11H30 SKIKDA ANNEXE  LFW.SKIKDA 

05 E.COLLO EXEMPTS 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 
 

  04ème Journée du Championnat Régional  

CATEGORIE JEUNES    GROUPE C 

JOURNEE DU MERCREDI.03.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux Obs. 

01 CRB.FERDJIOUA – CRB.E.MILIA 09H30 11H00 FERDJIOUA  LFW.MILA 

02 NRB.GRAREM – MB.KAOUS 09H30 11H00 GRAREM  LFW.MILA 

03 JS.REDJAS – USM.TAHER 09H30 11H00 REDJAS  LFW.MILA 
04 NRB.E.ABDELKADER EXEMPTS 

 

04ème Journée du Championnat Régional 

CATEGORIE JEUNES 

JOURNEE DU JEUDI.04.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 19 Lieux   Obs. 

01 CRB.E.MILIA – CRB.FERDJIOUA 13H00 EL.MILIA  LFW.JIJEL 

02 MB.KAOUS – NRB.GRAREM 13H00 KAOUS  LFW.JIJEL 

03 USM.TAHER – JS.REDJAS 09H30 KAOUS  LFW.JIJEL  VENDREDI.05.01.2024 
04 NRB.E.ABDELKADER EXEMPTS 

 

 

  04ème Journée du Championnat Régional  

CATEGORIE JEUNES    GROUPE D 

JOURNEE DU MERCREDI.03.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux Obs. 

01 WA.TADJENANET – AB.C.LAID 09H30 11H00 TADJENANET  LFW.MILA 

02 FCB.C.LAID – CRB.H.SOUKHNA 09H30 11H00 C.LAID  LFW.MILA     REPORTEES 

03 FCB.E.ARCH – ESB.SAKHRA 09H30 11H00 B.EL.ARCH LFW.SETIF  
04 AE.EULMA – MCB.B.SAKHRA 09H30 11H00 EL.EULMA  LFW.SETIF 

 

04ème Journée du Championnat Régional 

CATEGORIE JEUNES 

JOURNEE DU JEUDI.04.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 19 Lieux Obs. 

01 AB.C.LAID – WA.TADJENANET 10H00 C.LAID  LFW.MILA 

02 CRB.H.SOUKHNA – FCB.C.LAID 10H00 H.SOUKHNA LFW.SETIF 

03 ESB.SAKHRA – FCB.E.ARCH 09H30 B.SAKHRA LFW.SETIF  
04 MCB.B.SAKHRA – AE.EULMA 11H30 B.SAKHRA  LFW.SETIF 

 

 

 

 



 

 

 

 

LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 
 

  04ème Journée du Championnat Régional  

CATEGORIE JEUNES    GROUPE E 

JOURNEE DU MERCREDI.03.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux Obs. 

01 CRB.K.ABTAL – NRB.OURICIA 09H30 11H00 K.ABTAL  LFW.SETIF 

02 CR.A.KEBIRA – ES.A.OUALMANE 09H30 11H00 A.KEBIRA  LFW.SETIF 

03 IRB.A.ARNAT – WR.B.BORDJ 09H30 11H00 A.ARNAT  LFW.SETIF 

04 ES.O.ADOUANE – IRB.A.LAHDJAR 09H30 11H00 AMMOUCHA  LFW.SETIF 
05 IRB.T.IFACANE EXEMPT 

 

04ème Journée du Championnat Régional 

CATEGORIE JEUNES 

JOURNEE DU JEUDI.04.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 19 Lieux Obs. 

01 NRB.OURICIA – CRB.K.ABTAL 10H00 OURICIA  LFW.SETIF 

02 ES.A.OUALMANE – CR.A.KEBIRA 10H00 A.OUALMANE  LFW.SETIF 

03 WR.B.BORDJ – IRB.A.ARNAT 10H00 B.BORDJ  LFW.SETIF 

04 IRB.A.LAHDJAR – ES.O.ADOUANE  10H00 A.LAHDJAR LFW.SETIF 
05 IRB.T.IFACANE EXEMPTS 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 
 

  03ème Journée du Championnat Inter Régions  

CATEGORIE JEUNES    GROUPE A 

JOURNEE DU JEUDI.04.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux Obs. 

01 FC.TAHER – MC.A.SMARA 09H30 11H00 KAOUS  LFW.JIJEL 

02 IRC.SETIF – SA.SETIF 09H30 11H00 SETIF OPOW ANNES REPORTEES 

03 CR.V.MOUSSA – ESC.CONSTANTINE 09H30 11H00 JIJEL COMMUNAL  LFW.JIJEL 

04 CSD.E.MILIA – RC.BOUGAA 09H30 11H00 EL.MILIA OPOW  LFW.JIJEL 

05 CT.CONSTANTINE – ASW.JIJEL 09H30 11H00 A.SMARA LFW.CONSTANTINE 

 

03ème Journée du Championnat Inter Régions 

CATEGORIE JEUNES 

JOURNEE DU VENDREDI.05.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 19 Lieux Obs. 

01 MC.A.SMARA – FC.TAHER 11H00 A.SMARA  LFW.CONSTANTINE 

02 SA.SETIF – IRC.SETIF 10H00 SETIF GUESSAB  LFW.CONSTANTINE 

03 ESC.CONSTANTINE – CR.V.MOUSSA 10H00 IBN ZIAD  LFW.CONSTANTINE 

04 RC.BOUGAA – CSD.E.MILIA 10H00 BOUGAA REPORTEE 
05 ASW.JIJEL – CT.CONSTANTINE 10H00 JIJEL OPOW ANNEXE LFW.JIJEL 

 

03ème Journée du Championnat Inter Régions 

CATEGORIE JEUNES    GROUPE B 

JOURNEE DU JEUDI.04.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux Obs. 

01 CSA.O.E.BOUAGHI – USM.A.BEIDA 09H30 11H00 O.E.BOUAGHI  LFW.O.E.BOUAGHI 

02 NRB.B.OULBENE – JB.A.KERCHA 09H30 11H00 B.OULBENE LFW.SKIKDA 

03 CB.MILA – USF.CONSTANTINE 09H30 11H00 MILA REPORTEE 

04 USOR.GARE – CRB.A.FAKROUN 09H30 11H00 O.RAHMOUNE LFW.CONSTANTINE 

05 WA.Z.YOUCEF – JSM.ABTAL 09H30 11H00 Z.YOUCEF LFW.CONSTANTINE 

 

03ème Journée du Championnat Inter Régions 

CATEGORIE JEUNES 

JOURNEE DU VENDREDI.05.JANVIER.2024  
N° RENCONTRES U 19 Lieux Obs. 

01 USM.A.BEIDA – CSA.O.E.BOUAGHI 10H00 A.BEIDA  LFW.O.E.BOUAGHI 

02 JB.A.KERCHA – NRB.B.OULBENE 10H00 A.KERCHA  LFW.O.E.BOUAGHI 

03 USF.CONSTANTINE – CB.MILA 09H00 A.SMARA  LFW.CONSTANTINE 

04 CRB.A.FAJROUN – USOR.GARE 10H00 A.FAKROUN REPORTEE 
05 JSM.ABTAL – WA.Z.YOUCEF 10H00 B.LAKHDAR LFW.SKIKDA 

 
 

 


